ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 22

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

21июля 2016 года                                                                                         №13-9.1

Об утверждении сметы расходов избирательной

комиссии (комиссии референдума) на

подготовку и проведение федеральных

выборов (референдума).

      В соответствии со статьями 28, 70 и 76 Федерального закона

от 22 февраля 2016 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Инструкцией о

порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления

денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным

комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016

года № 7/59-7, постановлением Санкт-Петербургской избирательной

комиссией от 07.07.2016 г.  № 155-7 Территориальная избирательная

комиссия № 22 (далее – Комиссия)

РЕШИЛА:

1.Утвердить смету расходов избирательной комиссии (комиссии

референдума) на подготовку и проведение Федеральных выборов

(референдума) согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной № 22 комиссии Ткаченко О.В.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии № 22                          О.В.Ткаченко

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии № 22                           А.Н.Иванова